
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

Torneo 19Â° OPEN CITTA' DI VARESE 2210015A

Luogo Varese  [Varese - Lombardia]
Periodo 07-10-2022 - 09-10-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA Mauro - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Capata Ion

1Rezzonico Paolo

2
Soncin Denis

3

FSI - 19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A) - Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Capata Ion 5.0 ITA 13.0014.509.50 14.502059 1648 2326 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1973

2 3 CM Rezzonico Paolo 3.5 ITA 14.0016.009.00 9.25 2028 1740 1890 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1967

3 4 CM Soncin Denis 3.5 ITA 12.0013.008.50 8.50 1971 1688 1838 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1969

4 5 1N Calcaterra Massimiliano3.0 ITA 13.5015.508.50 7.50 1757 1784 1918 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1970

5 23 3N Cara Romeo Lavinia 3.0 ITA 12.0012.007.00 7.00 1254 1797 1990 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2011

6 9 2N Simonelli Mattia 3.0 ITA 12.5014.007.50 6.50 1643 1637 1710 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

7 7 2N Levantaci Arturo 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.50 1701 1665 1799 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1955

8 10 2N Tramontano Federico 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.50 1637 1700 1773 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

9 1 M Colombo Alberto 2.5 ITA 12.5015.009.00 7.25 2094 1571 1571 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1952

10 22 NC Ferruccio Barbieri-pavoli2.5 ITA 11.5011.508.50 4.00 1294 1629 1379 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2004

11 13 3N Soncin Riccardo 2.5 ITA 11.0013.007.50 6.50 1548 1669 1731 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 2011

12 15 3N Bandieramonte Giulia2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1506 1744 1745 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1995

13 6 2N D 'angelo Giovanni 2.5 ITA 10.0011.007.00 5.00 1715 1517 1518 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1991

14 8 NC Tomassoni Leonardo 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 3.00 1667 1492 1406 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 1 0 1947

15 12 1N D 'aulisa Francesco 2.5 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1555 1522 1523 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

16 18 2N Beraldo Gianmarco 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.00 1480 1639 1568 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

17 16 3N Polidoro Ettore 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.75 1506 1606 1607 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2011

18 11 NC Silini Riccardo 2.0 ITA 10.5010.505.50 1.00 1562 1613 1421 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1957

19 21 3N Picchi Luciano Enrico2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1400 1571 1379 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1968

20 14 3N Di Liberto Michele 1.5 ITA 3.00 3.00 1.00 2.00 1513 1357 1704 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2013

21 19 2N Donghi Fabio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1421 1567 1246 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1956

22 20 M Centofante Maria Rosa1.0 ITA 10.5012.007.00 2.25 1409 1694 1454 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1952

23 17 2N Nipote Mario 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1500 1503 1182 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1945
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19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 3N Bandieramonte GiuliaITA SIC PA 1506 1744 1745 1995 F 2844155 169409

18 2N Beraldo Gianmarco ITA LOM VA 1480 1639 1568 1967 M 28515315 104704

5 1N Calcaterra MassimilianoITA LOM VA 1757 1784 1918 1970 M 28574524 107466

2 CM Capata Ion ITA LOM CO 2059 1648 2326 1973 M 812560 101563

23 3N Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1254 1797 1990 2011 F 2873147 176873

20 M Centofante Maria RosaITA LOM VA 1409 1694 1454 1952 F 834807 104543

1 M Colombo Alberto ITA LOM VA 2094 1571 1571 1952 M 805041 102972

6 2N D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1715 1517 1518 1991 M 847135 128778

12 1N D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1555 1522 1523 1946 M 821390 110829

14 3N Di Liberto Michele ITA LOM MI 1513 1357 1704 2013 M 28556976 192737

19 2N Donghi Fabio ITA LOM CO 1421 1567 1246 1956 M 855839 104709

22 NC Ferruccio Barbieri-pavoliITA TOS FI 1294 1629 1379 2004 M 343413439

7 2N Levantaci Arturo ITA LOM VA 1701 1665 1799 1955 M 2844082 170303

17 2N Nipote Mario ITA LOM VA 1500 1503 1182 1945 M 869856 141396

21 3N Picchi Luciano EnricoITA LOM VA 1400 1571 1379 1968 M 865524 132532

16 3N Polidoro Ettore ITA LOM MI 1506 1606 1607 2011 M 2898050 180909

3 CM Rezzonico Paolo ITA LOM MI 2028 1740 1890 1967 M 823198 113768

11 NC Silini Riccardo ITA LOM MI 1562 1613 1421 1957 M 860336 117212

9 2N Simonelli Mattia ITA LOM MI 1643 1637 1710 2008 M 28523954 185641

4 CM Soncin Denis ITA LOM VA 1971 1688 1838 1969 M 809063 103250

13 3N Soncin Riccardo ITA LOM VA 1548 1669 1731 2011 M 2844627 170216

8 NC Tomassoni Leonardo ITA LOM VA 1667 1492 1406 1947 M 801372 131057

10 2N Tramontano Federico ITA CAM SA 1637 1700 1773 1990 M 832880 132277
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19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 M Colombo Alberto 2.5 ITA | 10 B 1 | 7 N Â½ | 15 B Â½ | 23 N 0 | 5 N Â½ | -1

1 2 CM Capata Ion 5.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 23 B 1 | 1

2 3 CM Rezzonico Paolo 3.5 ITA | 12 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1

3 4 CM Soncin Denis 3.5 ITA | 13 N Â½ | 20 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | -1

4 5 1N Calcaterra Massimiliano 3.0 ITA | 15 B 1 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 1 B Â½ | 1

13 6 2N D 'angelo Giovanni 2.5 ITA | 18 N 0 | 16 B Â½ | 9 N Â½ | 20 B 1 | 13 N Â½ | -1

7 7 2N Levantaci Arturo 3.0 ITA | 19 B 1 | 1 B Â½ | 13 N Â½ | 4 N 0 | 22 B 1 | 1

14 8 NC Tomassoni Leonardo 2.5 ITA | 20 N Â½ | 13 B 0 | 16 N Â½ | 0 1 | 15 B Â½ | 0

6 9 2N Simonelli Mattia 3.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 15 N Â½ | 16 N 1 | -1

8 10 2N Tramontano Federico 3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | -1

18 11 NC Silini Riccardo 2.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 20 N 1 | 0

15 12 1N D 'aulisa Francesco 2.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 0 | 20 N Â½ | 17 B 1 | 19 N 1 | -1

11 13 3N Soncin Riccardo 2.5 ITA | 4 B Â½ | 8 N 1 | 7 B Â½ | 22 N 0 | 6 B Â½ | 1

20 14 3N Di Liberto Michele 1.5 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 22 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

12 15 3N Bandieramonte Giulia 2.5 ITA | 5 N 0 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 8 N Â½ | -1

17 16 3N Polidoro Ettore 2.0 ITA | 0 0 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 21 N 1 | 9 B 0 | 0

23 17 2N Nipote Mario 0.5 ITA | 0 0 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 12 N 0 | 21 B 0 | 0

16 18 2N Beraldo Gianmarco 2.0 ITA | 6 B 1 | 3 B 0 | 23 N 0 | 11 N 1 | 10 B 0 | 1

21 19 2N Donghi Fabio 1.5 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 17 N Â½ | 0 1 | 12 B 0 | 0

22 20 M Centofante Maria Rosa 1.0 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 11 B 0 | 1

19 21 3N Picchi Luciano Enrico 2.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 16 B 0 | 17 N 1 | 0

10 22 NC Ferruccio Barbieri-pavoli2.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 14 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 0

5 23 3N Cara Romeo Lavinia 3.0 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 18 B 1 | 1 B 1 | 2 N 0 | 0
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19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 3N Bandieramonte GiuliaITA 1506 5 2.50 1.30 1.2 1744.601745 1995 F 2844155 169409

18 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 5 2.00 1.76 0.24 1639.201568 1967 M 28515315 104704

5 1N Calcaterra MassimilianoITA 1757 4 2.00 1.31 0.69 1784.801918 1970 M 28574524 107466

2 CM Capata Ion ITA 2059 5 5.00 4.15 0.85 1648.802326 1973 M 812560 101563

23 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1254 4 3.00 0.52 2.48 1797.001990 2011 F 2873147 176873

20 M Centofante Maria RosaITA 1409 5 1.00 1.00 0 1694.001454 1952 F 834807 104543

1 M Colombo Alberto ITA 2094 5 2.50 4.56 -2.06 1571.001571 1952 M 805041 102972

6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1715 5 2.50 3.74 -1.24 1517.201518 1991 M 847135 128778

12 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 5 2.50 2.89 -0.39 1522.401523 1946 M 821390 110829

14 3N Di Liberto Michele ITA 1513 1 1.00 0.63 0.37 1357.501704 2013 M 28556976 192737

19 2N Donghi Fabio ITA 1421 4 0.50 1.24 -0.74 1567.251246 1956 M 855839 104709

7 2N Levantaci Arturo ITA 1701 4 2.00 1.79 0.21 1665.601799 1955 M 2844082 170303

17 2N Nipote Mario ITA 1500 4 0.50 1.99 -1.49 1503.251182 1945 M 869856 141396

21 3N Picchi Luciano EnricoITA 1400 4 1.00 1.12 -0.12 1571.501379 1968 M 865524 132532

16 3N Polidoro Ettore ITA 1506 4 2.00 1.48 0.52 1606.251607 2011 M 2898050 180909

3 CM Rezzonico Paolo ITA 2028 5 3.50 3.79 -0.29 1740.401890 1967 M 823198 113768

11 NC Silini Riccardo ITA 1562 4 1.00 1.97 -0.97 1613.501421 1957 M 860336 117212

9 2N Simonelli Mattia ITA 1643 5 3.00 2.64 0.36 1637.201710 2008 M 28523954 185641

4 CM Soncin Denis ITA 1971 5 3.50 3.86 -0.36 1688.601838 1969 M 809063 103250

13 3N Soncin Riccardo ITA 1548 4 2.50 1.00 1.5 1669.601731 2011 M 2844627 170216

8 NC Tomassoni Leonardo ITA 1667 4 1.50 2.90 -1.4 1492.251406 1947 M 801372 131057

10 2N Tramontano Federico ITA 1637 5 3.00 2.36 0.64 1700.401773 1990 M 832880 132277
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19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Ferruccio Barbieri-pavoliITA 1294 0 0.00 0.60 0.9 27 1629.751379 2004 M
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19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Colombo Alberto ITA 2094   |  10 2N Tramontano Federico ITA 1637 1 - 0

2 11 NC Silini Riccardo ITA 1562   |  2 CM Capata Ion ITA 2059 0 - 1

3 3 CM Rezzonico Paolo ITA 2028   |  12 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 1 - 0

4 13 3N Soncin Riccardo ITA 1548   |  4 CM Soncin Denis ITA 1971 Â½ - Â½

5 5 1N Calcaterra Massimiliano ITA 1757   |  15 3N Bandieramonte Giulia ITA 1506 1 - 0

6 18 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480   |  6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1715 1 - 0

7 7 2N Levantaci Arturo ITA 1701   |  19 2N Donghi Fabio ITA 1421 1 - 0

8 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1409   |  8 NC Tomassoni Leonardo ITA 1667 Â½ - Â½

9 9 2N Simonelli Mattia ITA 1643   |  21 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1400 1 - 0

10 14 3N Di Liberto Michele ITA 1513   |  0 - F

11 16 3N Polidoro Ettore ITA 1506   |  0 - F

12 17 2N Nipote Mario ITA 1500   |  0 - F

13 22 NC Ferruccio Barbieri-pavoli ITA 1294   |  1 - F

14 23 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1254   |  0 - F
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19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Levantaci Arturo 1 ITA 1701   |  1 M Colombo Alberto 1 ITA 2094 Â½ - Â½

2 2 CM Capata Ion 1 ITA 2059   |  9 2N Simonelli Mattia 1 ITA 1643 1 - 0

3 18 2N Beraldo Gianmarco 1 ITA 1480   |  3 CM Rezzonico Paolo 1 ITA 2028 0 - 1

4 22 NC Ferruccio Barbieri-pavoli1 ITA 1294   |  5 1N Calcaterra Massimiliano1 ITA 1757 0 - 1

5 4 CM Soncin Denis 0.5 ITA 1971   |  20 M Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1409 1 - 0

6 8 NC Tomassoni Leonardo 0.5 ITA 1667   |  13 3N Soncin Riccardo 0.5 ITA 1548 0 - 1

7 6 2N D 'angelo Giovanni 0 ITA 1715   |  16 3N Polidoro Ettore 0 ITA 1506 Â½ - Â½

8 10 2N Tramontano Federico 0 ITA 1637   |  17 2N Nipote Mario 0 ITA 1500 1 - 0

9 15 3N Bandieramonte Giulia 0 ITA 1506   |  11 NC Silini Riccardo 0 ITA 1562 1 - 0

10 12 1N D 'aulisa Francesco 0 ITA 1555   |  23 3N Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1254 0 - 1

11 19 2N Donghi Fabio 0 ITA 1421   |  14 3N Di Liberto Michele 0 ITA 1513 0 - 1

12 21 3N Picchi Luciano Enrico0 ITA 1400   |  1 - F
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19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Rezzonico Paolo 2 ITA 2028   |  2 CM Capata Ion 2 ITA 2059 0 - 1

2 5 1N Calcaterra Massimiliano2 ITA 1757   |  4 CM Soncin Denis 1.5 ITA 1971 Â½ - Â½

3 13 3N Soncin Riccardo 1.5 ITA 1548   |  7 2N Levantaci Arturo 1.5 ITA 1701 Â½ - Â½

4 1 M Colombo Alberto 1.5 ITA 2094   |  15 3N Bandieramonte Giulia 1 ITA 1506 Â½ - Â½

5 21 3N Picchi Luciano Enrico1 ITA 1400   |  10 2N Tramontano Federico 1 ITA 1637 0 - 1

6 14 3N Di Liberto Michele 1 ITA 1513   |  22 NC Ferruccio Barbieri-pavoli1 ITA 1294 Â½ - Â½

7 23 3N Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1254   |  18 2N Beraldo Gianmarco 1 ITA 1480 1 - 0

8 9 2N Simonelli Mattia 1 ITA 1643   |  6 2N D 'angelo Giovanni 0.5 ITA 1715 Â½ - Â½

9 16 3N Polidoro Ettore 0.5 ITA 1506   |  8 NC Tomassoni Leonardo 0.5 ITA 1667 Â½ - Â½

10 20 M Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1409   |  12 1N D 'aulisa Francesco 0 ITA 1555 Â½ - Â½

11 17 2N Nipote Mario 0 ITA 1500   |  19 2N Donghi Fabio 0 ITA 1421 Â½ - Â½

12 11 NC Silini Riccardo 0 ITA 1562   |  1 - F

FSI - 19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A) - Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Capata Ion 3 ITA 2059   |  5 1N Calcaterra Massimiliano2.5 ITA 1757 1 - 0

2 23 3N Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1254   |  1 M Colombo Alberto 2 ITA 2094 1 - 0

3 10 2N Tramontano Federico 2 ITA 1637   |  3 CM Rezzonico Paolo 2 ITA 2028 0 - 1

4 4 CM Soncin Denis 2 ITA 1971   |  7 2N Levantaci Arturo 2 ITA 1701 1 - 0

5 22 NC Ferruccio Barbieri-pavoli1.5 ITA 1294   |  13 3N Soncin Riccardo 2 ITA 1548 1 - 0

6 15 3N Bandieramonte Giulia 1.5 ITA 1506   |  9 2N Simonelli Mattia 1.5 ITA 1643 Â½ - Â½

7 6 2N D 'angelo Giovanni 1 ITA 1715   |  20 M Centofante Maria Rosa1 ITA 1409 1 - 0

8 11 NC Silini Riccardo 1 ITA 1562   |  18 2N Beraldo Gianmarco 1 ITA 1480 0 - 1

9 21 3N Picchi Luciano Enrico1 ITA 1400   |  16 3N Polidoro Ettore 1 ITA 1506 0 - 1

10 12 1N D 'aulisa Francesco 0.5 ITA 1555   |  17 2N Nipote Mario 0.5 ITA 1500 1 - 0

11 14 3N Di Liberto Michele 1.5 ITA 1513   |  0 - F

12 8 NC Tomassoni Leonardo 1 ITA 1667   |  1 - F

13 19 2N Donghi Fabio 0.5 ITA 1421   |  1 - F
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19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Capata Ion 4 ITA 2059   |  23 3N Cara Romeo Lavinia 3 ITA 1254 1 - 0

2 3 CM Rezzonico Paolo 3 ITA 2028   |  4 CM Soncin Denis 3 ITA 1971 Â½ - Â½

3 5 1N Calcaterra Massimiliano2.5 ITA 1757   |  1 M Colombo Alberto 2 ITA 2094 Â½ - Â½

4 7 2N Levantaci Arturo 2 ITA 1701   |  22 NC Ferruccio Barbieri-pavoli2.5 ITA 1294 1 - 0

5 13 3N Soncin Riccardo 2 ITA 1548   |  6 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1715 Â½ - Â½

6 8 NC Tomassoni Leonardo 2 ITA 1667   |  15 3N Bandieramonte Giulia 2 ITA 1506 Â½ - Â½

7 16 3N Polidoro Ettore 2 ITA 1506   |  9 2N Simonelli Mattia 2 ITA 1643 0 - 1

8 18 2N Beraldo Gianmarco 2 ITA 1480   |  10 2N Tramontano Federico 2 ITA 1637 0 - 1

9 19 2N Donghi Fabio 1.5 ITA 1421   |  12 1N D 'aulisa Francesco 1.5 ITA 1555 0 - 1

10 20 M Centofante Maria Rosa1 ITA 1409   |  11 NC Silini Riccardo 1 ITA 1562 0 - 1

11 17 2N Nipote Mario 0.5 ITA 1500   |  21 3N Picchi Luciano Enrico1 ITA 1400 0 - 1

12 14 3N Di Liberto Michele 1.5 ITA 1513   |  0 - F
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19Â° OPEN CITTA' DI VARESE (2210015A)
Varese - 07-10-2022 - 09-10-2022

1 Colombo Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 1571 Media: 1571.00 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Tramontano Federico ITA 1637 457 0.92 1 1 1

2 N 7 2N Levantaci Arturo ITA 1701 393 0.92 Â½ 1 1

3 B 15 3N Bandieramonte Giulia ITA 1506 588 0.92 Â½ 1 1

4 N 23 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1254 840 0.92 0 1 1

5 N 5 1N Calcaterra Massimiliano ITA 1757 337 0.88 Â½ 1 1

4.56 1 1

2 Capata Ion
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2326 Media: 1648.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Silini Riccardo ITA 1562 497 0.92 1 1 1

2 B 9 2N Simonelli Mattia ITA 1643 416 0.92 1 2 2

3 N 3 CM Rezzonico Paolo ITA 2028 31 0.54 1 3 3

4 B 5 1N Calcaterra Massimiliano ITA 1757 302 0.85 1 4 4

5 B 23 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1254 805 0.92 1 5 5

4.15 5 5

3 Rezzonico Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 1890 Media: 1740.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 473 0.92 1 1 1

2 N 18 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 548 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Capata Ion ITA 2059 -31 0.46 0 2 2

4 N 10 2N Tramontano Federico ITA 1637 391 0.91 1 3 3

5 B 4 CM Soncin Denis ITA 1971 57 0.58 Â½ 3 3

3.79 3 3

4 Soncin Denis
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1838 Media: 1688.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Soncin Riccardo ITA 1548 423 0.92 Â½ 0 0

2 B 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1409 562 0.92 1 1 1

3 N 5 1N Calcaterra Massimiliano ITA 1757 214 0.77 Â½ 1 1

4 B 7 2N Levantaci Arturo ITA 1701 270 0.83 1 2 2

5 N 3 CM Rezzonico Paolo ITA 2028 -57 0.42 Â½ 2 2

3.86 2 2
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5 Calcaterra Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1918 Media: 1784.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Bandieramonte Giulia ITA 1506 251 0.81 1 1 1

2 N 22 NC Ferruccio Barbieri-pavoliITA 1294 1 1 2

3 B 4 CM Soncin Denis ITA 1971 -214 0.23 Â½ 1 2

4 N 2 CM Capata Ion ITA 2059 -302 0.15 0 1 2

5 B 1 M Colombo Alberto ITA 2094 -337 0.12 Â½ 1 2

1.31 1 2

6 D 'angelo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1518 Media: 1517.20 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 235 0.79 0 0 0

2 B 16 3N Polidoro Ettore ITA 1506 209 0.77 Â½ 0 0

3 N 9 2N Simonelli Mattia ITA 1643 72 0.6 Â½ 0 0

4 B 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1409 306 0.86 1 1 1

5 N 13 3N Soncin Riccardo ITA 1548 167 0.72 Â½ 1 1

3.74 1 1

7 Levantaci Arturo
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1799 Media: 1665.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Donghi Fabio ITA 1421 280 0.84 1 1 1

2 B 1 M Colombo Alberto ITA 2094 -393 0.08 Â½ 1 1

3 N 13 3N Soncin Riccardo ITA 1548 153 0.7 Â½ 1 1

4 N 4 CM Soncin Denis ITA 1971 -270 0.17 0 1 1

5 B 22 NC Ferruccio Barbieri-pavoliITA 1294 1 1 2

1.79 1 2

8 Tomassoni Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1406 Media: 1492.25 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1409 258 0.82 Â½ 0 0

2 B 13 3N Soncin Riccardo ITA 1548 119 0.66 0 0 0

3 N 16 3N Polidoro Ettore ITA 1506 161 0.71 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 3N Bandieramonte Giulia ITA 1506 161 0.71 Â½ 0 1

2.9 0 1
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9 Simonelli Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1710 Media: 1637.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1400 243 0.8 1 1 1

2 N 2 CM Capata Ion ITA 2059 -416 0.08 0 1 1

3 B 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1715 -72 0.4 Â½ 1 1

4 N 15 3N Bandieramonte Giulia ITA 1506 137 0.68 Â½ 1 1

5 N 16 3N Polidoro Ettore ITA 1506 137 0.68 1 2 2

2.64 2 2

10 Tramontano Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1773 Media: 1700.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Colombo Alberto ITA 2094 -457 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Nipote Mario ITA 1500 137 0.68 1 1 1

3 N 21 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1400 237 0.8 1 2 2

4 B 3 CM Rezzonico Paolo ITA 2028 -391 0.09 0 2 2

5 N 18 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 157 0.71 1 3 3

2.36 3 3

11 Silini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1421 Media: 1613.50 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Capata Ion ITA 2059 -497 0.08 0 0 0

2 N 15 3N Bandieramonte Giulia ITA 1506 56 0.58 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 82 0.61 0 0 1

5 N 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1409 153 0.7 1 1 2

1.97 1 2

12 D 'aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1523 Media: 1522.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rezzonico Paolo ITA 2028 -473 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1254 301 0.85 0 0 0

3 N 20 M Centofante Maria Rosa ITA 1409 146 0.7 Â½ 0 0

4 B 17 2N Nipote Mario ITA 1500 55 0.58 1 1 1

5 N 19 2N Donghi Fabio ITA 1421 134 0.68 1 2 2

2.89 2 2
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13 Soncin Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1731 Media: 1669.60 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Soncin Denis ITA 1971 -423 0.08 Â½ 0 0

2 N 8 NC Tomassoni Leonardo ITA 1667 -119 0.34 1 1 1

3 B 7 2N Levantaci Arturo ITA 1701 -153 0.3 Â½ 1 1

4 N 22 NC Ferruccio Barbieri-pavoliITA 1294 0 1 1

5 B 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1715 -167 0.28 Â½ 1 1

1 1 1

14 Di Liberto Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1704 Media: 1357.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 2N Donghi Fabio ITA 1421 92 0.63 1 1 1

3 B 22 NC Ferruccio Barbieri-pavoliITA 1294 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.63 1 1

15 Bandieramonte Giulia
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1745 Media: 1744.60 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Calcaterra Massimiliano ITA 1757 -251 0.19 0 0 0

2 B 11 NC Silini Riccardo ITA 1562 -56 0.42 1 1 1

3 N 1 M Colombo Alberto ITA 2094 -588 0.08 Â½ 1 1

4 B 9 2N Simonelli Mattia ITA 1643 -137 0.32 Â½ 1 1

5 N 8 NC Tomassoni Leonardo ITA 1667 -161 0.29 Â½ 1 1

1.3 1 1

16 Polidoro Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1607 Media: 1606.25 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1715 -209 0.23 Â½ 0 0

3 B 8 NC Tomassoni Leonardo ITA 1667 -161 0.29 Â½ 0 0

4 N 21 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1400 106 0.64 1 1 1

5 B 9 2N Simonelli Mattia ITA 1643 -137 0.32 0 1 1

1.48 1 1
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17 Nipote Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1182 Media: 1503.25 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 2N Tramontano Federico ITA 1637 -137 0.32 0 0 0

3 B 19 2N Donghi Fabio ITA 1421 79 0.61 Â½ 0 0

4 N 12 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 -55 0.42 0 0 0

5 B 21 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1400 100 0.64 0 0 0

1.99 0 0

18 Beraldo Gianmarco
2N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1568 Media: 1639.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1715 -235 0.21 1 1 1

2 B 3 CM Rezzonico Paolo ITA 2028 -548 0.08 0 1 1

3 N 23 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1254 226 0.79 0 1 1

4 N 11 NC Silini Riccardo ITA 1562 -82 0.39 1 2 2

5 B 10 2N Tramontano Federico ITA 1637 -157 0.29 0 2 2

1.76 2 2

19 Donghi Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1246 Media: 1567.25 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Levantaci Arturo ITA 1701 -280 0.16 0 0 0

2 B 14 3N Di Liberto Michele ITA 1513 -92 0.37 0 0 0

3 N 17 2N Nipote Mario ITA 1500 -79 0.39 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 -134 0.32 0 0 1

1.24 0 1

20 Centofante Maria Rosa
M ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1454 Media: 1694.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Tomassoni Leonardo ITA 1667 -258 0.18 Â½ 0 0

2 N 4 CM Soncin Denis ITA 1971 -562 0.08 0 0 0

3 B 12 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 -146 0.3 Â½ 0 0

4 N 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1715 -306 0.14 0 0 0

5 B 11 NC Silini Riccardo ITA 1562 -153 0.3 0 0 0

1 0 0
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21 Picchi Luciano Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1379 Media: 1571.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Simonelli Mattia ITA 1643 -243 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 2N Tramontano Federico ITA 1637 -237 0.2 0 0 1

4 B 16 3N Polidoro Ettore ITA 1506 -106 0.36 0 0 1

5 N 17 2N Nipote Mario ITA 1500 -100 0.36 1 1 2

1.12 1 2

22 Ferruccio Barbieri-pavoli
NC ITA Elo Italia: 1294 Variaz: 27 Perf: 1379 Media: 1629.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Calcaterra Massimiliano ITA 1757 -463 0.08 0 0 1

3 N 14 3N Di Liberto Michele ITA 1513 -219 0.22 Â½ 0 1

4 B 13 3N Soncin Riccardo ITA 1548 -254 0.19 1 1 2

5 N 7 2N Levantaci Arturo ITA 1701 -407 0.08 0 1 2

0.57 1 2

23 Cara Romeo Lavinia
3N ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1990 Media: 1797.00 W-We: 2.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 -301 0.15 1 1 1

3 B 18 2N Beraldo Gianmarco ITA 1480 -226 0.21 1 2 2

4 B 1 M Colombo Alberto ITA 2094 -840 0.08 1 3 3

5 N 2 CM Capata Ion ITA 2059 -805 0.08 0 3 3

0.52 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Ferruccio Barbieri-pavoliITA 4 1.5 1629 1542 1294 2004 M
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